UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 304

O Reitor da Universidade Estadual de
Santa Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, considerando as
justificativas apresentadas no Processo SEI
073.6803.2019.0007372-81,

RESOLVE

Art. 1º - Prorrogar, por 30 (trinta) dias, o
período de atuação dos Coordenadores e Monitores de
Coordenação do Programa Universidade para Todos/2018,
identificados a seguir, podendo esta prorrogação encerrar
antecipadamente, em caso de a nova equipe assumir as atividades
de trabalho para o ano 2019.

 Rafael Calmon de Oliveira – Coordenador Geral
 Cândida Maria Santos Daltro Alves – Coordenadora Pedagógica
 Renata Vieira de Abreu – Coordenadora Financeira
 Gleydson da Paixão Tavares – Coordenador Administrativo
 Thaís dos Santos de Souza – Monitora de Coordenação
 Letícia Batista Guimarães – Monitora de Coordenação

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 17 de maio de 2019.

EVANDRO SENA FREIRE
REITOR

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br